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(ANEXA 1) PENTRU PUBLICARE PE PAGINA DE INTERNET

Conr. art. 6 lit. {e)din Legea nr. 176 din 01.09.2010 prin AIQIIUIZAEEA:

CNP XXXXXXXXXXX , domiciliul (numai IocalitateaL

adresei imobilelor declarate - cu exceptia LOCALITATII- pct. U1 9i l/2 clin decla€tia de avere;
adresei institutieicare administreazi activel€ financiare- pct. lV din declaElia de avere;
codul numeric personal;

- SEMNATURA

DECLARATIE DE AVERE

subsemnatuf /subsemnata,  4 t t 'Z f t '9e4 t7z ' t '7  t /z '? / i1 ,avandfut rc t ia
a" !V'r P"a7al .rzl; Wl zt'f,e,."t.-,

74Ai t' )fl?..z/,t

cunoscind prevederi le art.326 din Codul penal privind falsul in
rdsDundere
cd impreuod cu famil iat) i let in urmitoarele:

declara(ii, declar pe proprie

*l) Prin familie se inlelege solul/so1ia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Butruri imobil€

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier: (3) intravilan; (4) luciu deapi; (5) alte categorii de
teienuri extravilane. dacE se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneazd,'in cazul bunurilor pioprii, numele proprietarului (titularul. solul/sotia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-pafte gi numele coproprietarilor.

Titularull)



/

2. Chdiri

NOI 'A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.

comerciale/de productie.
*2) La "Titular" se menlion€aza, 'in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluvsolia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 5i numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoaie, malini agricolc, $alupe, iahturi li alte mijloace de

transport care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

A 1., C

2. Bunuri sub formi de metale pre.tioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colectii de artl Si
numismatice, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a clror valoare
insumati deplqe$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflA sau nu pe teritoriul

Rom6niei la momentul declarerii.

Ti*ularul2)

* Categoriile indicate sunt: (l) apa(ament; (2) casd de locuit; (3) case de vacanla: (4) spatii



/ lII. Bunuri mobile, a ciror valoare dep5$e$te 3,000 de euro fiecare, $i bunuri irnobile
insartrinate in ultimele 12 luni

IV. Activ€

l Cotrturi

Iininciare

ti depozite bancrre, foDduri de investitii, forme echivalente de economisire $i
cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depd$ette 5.000 de

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strainetaE.

bancar sou
ahe sisteme

cu acumulare (se vor declara cele aferente anxlui fiscal anterior).

2. Plasamente, investi(ii directe tiimprumuluri acordate, daci valoarea de piati irsumate a
tuturor acestor{ depiselte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile $i participerile in sheiiletate.

*Categoriile indicate sunt: ( I) cont curent sau echir'.tlente (inclusiy card); (2) depozit
echivalente; (3) londuri de iwestilii sau echh'alente, inclusiv afonduri private de pensii sau

investire, inclusiv
eufo

+Categoriile indicate
(2) acliuni sau pdr,ti sociale

sunt: (1.) hdrlii de raloare
tn societdli comerciale; (3)

de[inute (titluri de stat, certificate, obligaliuhi);

Emiaetrt titldsocbtatea fu care penena cete
scliooar s.[ iSocist/bcriificirr dc tmnrumlt

xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx
xxxxxx

imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de vetrituri nete, care insumate deptrqesc echivalentul a 5.000 de
euro pe rD:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strtrindtate.

V. Detorii
Debite, ipoteci, gsraDlii emise in beneliciul unui te4, bunuri achizitiomte in sistem lessing qi

alte asemenea butruri, dactr valoarea insunati a tuturor ccestora depltelte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiarc acumulate in striinilate.

VI. Csdouri, servicii sau svaotaje primite gratuit sau subventionate fsti de valoarea de pia{tr,
din partes unor p€isoane, orgsui"alii socieclli comerciale, regii autotrome, conpelii/societili
na(ionale sau iNtitutii publice romanegti sau striiDe, irclusiv burse, credite, gararlii, decontiri de
cheltuieli, altele decAt cele rle angajatorului, s ciror v.losre itrdividusli depigegte 500 de euro*

*Se etcepteazd de la declarare cadourile fi trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul t Si
al l[h.



/

VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sii de fsmilie, realizate in ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art.41 din Legea nr. 571/2003 privitrd Codul fiscal, cu modificirile Si
completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din $reinetate.

2/2 t2

/ar?t

q#

3. yenituri dik cedareafolosinlei bunurilor

4. Venituri din investilii

6. Venituri di activitdli agricole

7. Vehituri din plernii 9i difi jocfii de noroc



7.2. So/so1ie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sof/solie

Yenitui din ake surse

Prezent_a declaralie constituie scrt public ai rispundsau caracterul incomplet al datelor metrtionate.

Data completirii

Al.Ab .\)/a
. . , d , . . . . . , .  i . . : . . . . ; . 1 . . :  - _ _

potrMt Iegii penale pentru inexactitstea

Selrnitura
xxxx)fixx)cxxx


